
●日本フィル主催の対象公演から、
1口につき招待券2枚（1枚＋本
年度追加分1枚）をプレゼント。
※お席は日本フィルにお任せいただきます。

●さらに、1年間にお友達10人を
サポーターにご紹介いただくと、
東京定期の半期定期会員券
（5回セット券）を進呈。

招待券のプレゼント
●主催公演のチケットを1割引にて
お求めいただけます。
※すでに割引されている定期会員券・セット券、Ys席、Gs席、
　Ks席を除きます。
※割引対象外公演もございます（夏休みコンサート等）

●すべての主催公演を、一般発売前の
1週間前からお申込を承ります。
※日本フィル・サービスセンターへのお申込に限ります。
※主催公演以外でも一部公演は、優先予約を承ります。

日本フィル主催公演の割引・優先受付
●毎年発行する日本フィルの活
動報告をお届けいたします。
●日々の活動や最新情報は
サポーターズクラブのFacebook
ページで発信中！
●さらに、イベントなどの限定情報
も随時お届けいたします。

情報のお届け
特　典

九州など首都圏以外で開催されるコンサート（指定公演）にご来場の皆様へ特典をご用意しています。詳細はお問合せください。
地方公演特典

山田和樹
ⓒ山口敦

小林研一郎
ⓒ浦野俊之

ピエタリ・インキネン
ⓒ浦野俊之

アレクサンドル・ラザレフ
ⓒ浦野俊之

日本フィルは《オーケストラ・コンサート》《エデュケーション・プログラム》《リージョナル・アクティビティ》
という三つの柱で活動を行い、音楽を通して文化を発信しています。
皆様のご支援は、これらの日本フィルの活動全体に活用させていただいております。
全国各地で展開する子供や地域との継続的なプログラムに加え、2011年4月に開始した《被災地に音楽を》
の活動では、東北でおよそ279回の活動を行い、現在も継続中です。（2019年9月末現在）
活動のご報告はWebサイトで➡www.japanphil.or.jp

オーケストラ・
コンサート

リージョナル・
アクティビティ
地域活動

エデュケーション・
プログラム

サポーターになって
日本フィルを
応援しよう！

年会費

（入会月から 1年間）
10,000円

日本フィル・サポーターズクラブは、音楽に関心をもつ皆様に日本フィルのサポーターになっていただき、
日本フィルの活動をご支援いただくシステムです。皆様のご入会を心よりお待ち申し上げております。お申込方法は裏面をご覧ください。

Ⓒ山口敦 Ⓒ山口敦

Ⓒ山口敦

1口



日本フィル・サポーターズクラブ申込書 ＊印の部分は必ずご記入ください。

〒166-0011 東京都杉並区梅里1-6-1　URL：www.japanphil.or.jp

2019.10

日本フィル記入欄  　　No.
入金日 会員証発注日 データ登録日公益財団法人日本フィルハーモニー交響楽団 サービスセンター

TEL：03-5378-5911［平日10～17時］　FAX：03-5378-6161［24時間］　E-MAIL：s-club@japanphiI.or.jp
※お客様にご記入いただいた個人情報は、法令に基づきお申込み内容に関するサービス提供のための手続き、ご連絡に利用するほか日本フィルからのご案内送付に利用させていただきます。

Facebook　www.facebook.com/JpoSupportersClub

申込日＊

ご紹介者
お名前お名前＊

ご住所＊

TEL＊ FAX

E-mail 生年月日＊ 　年　　　　月　　　日＠
 お支払＊

方法 銀行振込（ 三菱 UFJ ／ 三井住友 ）・自動振替・クレジットカード・現金 お申込み＊
口数

フリガナフリガナ＊
　年　　　　月　　　日

1口10,000円

口

〒（　　　　ｰ　　　　　　）

いずれかに○を
付けてください。

どちらかに
○を付けて
ください。

入
会
・
継
続

お申込みと同時に、下記のいずれかの方法で年会費をお支払いください。初年度会員期間はお支払月から翌年同月末日までの1年間です。

ご入金確認後1週間程度で、
会員証と「特典ご招待申込書」を
郵送いたします。

2. 会員証のご送付

期限が近づきましたら「ご継続のご案内」を郵送いたします。

4. ご継続

特典ご招待券のお申込みは、
専用申込書をご利用ください。
コンサートを聴いて日本フィル
を応援！

3. 特典のご利用など
特典の
ご利用

サポーターの皆様には「コンサート・
アシスタント」のご登録をお願いし
ております。
会員証同封のご案内をご覧ください。

ボラン
ティア

1. ご入会 /ご継続お申込み

日本フィル・サポーターズクラブ　ご入会/ご継続の流れ

DIC255

日本フィルWebサイト
「サポーターズクラブ」
ページにアクセス

❶ 「オンラインでの
お申込みはこちら」
をクリック

❷ 決済サイトに遷移します。❸ 決済が完了
すればお申
込み終了で
す。https://www.ja

panphil.or.jp/
support/suppor
ter

→お申込み口数を
　入力してください。

お名前、ご住所、クレジット
カード情報など必要事項を
ご入力ください。
ご利用可能クレジットカード

確認メールが
届きます。

❹

●タイトル「サポーター申込み」
●本文に「日本フィル・サポーターズクラブ入会/継続申込書」
（以下申込書）の項目をご記入の上、送信してください。

オ
ン
ラ
イ
ン
で
の
お
申
込
み

年
会
費
の
お
支
払
い

そ
の
他
の
方
法

s-club@japanphil.or.jp

年会費の継続的な自動振替をご希望の方には、日本
フィルから「預金口座振替申込書」を郵送いたします。
ご記入後日本フィルへ用紙をご返送ください。

「オンラインでのお申込み・お支払」のご利用が便利です。
オンライン以外でのカードお支払をご希望の方は、日本フィル・サービスセンターまでご連絡ください。

日本フィル主催公演会場ロビーの主催者受付、または杉並
公会堂1F受付まで申込書と年会費（現金）をお持ちください。

［杉並公会堂 ☎03-5347-4450（営業日の10-19時）窓口は営業日の9-19時］

メール

「申込書」にご記入の上、用紙を切り取らずに送信してください。
03-5378-6161 日本フィル

［24時間］FAX

銀行振込

クレジット
カード

自動振替

現　　金 「会場」でお申込みの方は、現金でのお支払いを承ります。

会　場

「申込書」の内容を、オペレーターが承ります。
03-5378-5911 日本フィル・サービスセンター

［平日10-17時］お電話

◆三菱UFJ銀行 高円寺支店　普通0000653　

◆三井住友銀行 高円寺支店　普通7229298

口座名　ザイ）ニホンフィルハーモニーコウキョウガクダン

VISA, MasterCard,
JCB, AMEX, Diners

＊


